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UF
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)

CANCELAMENTOS

(C)

SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

05 Infra-EstruturaSETOR

REGIÃO:

REGIÃO:

REGIÃO:

REGIÃO:

REGIÃO:

CO

EX

NA

NE

NO

Total da Região:

Total da Região:

Total da Região:

Total da Região:

Total da Região:

 393.741.416

 470.957

 10.925.368.024

 728.073.048

 613.849.108

 148.676.000

 0

 132.632.000

 188.452.378

 393.152.000

-58.732.421

 0

-4.920.000

-114.633.165

-187.561.259

 483.684.995

 470.957

 11.053.080.024

 801.892.261

 819.439.849

 1.513.761

 36.590.540

 181.299.750

 106.251.220

 68.086.145

 470.957

 10.925.368.024

 33.455.525

 206.380.700

 64.409.545

 47.816.255

 8.655.765

 75.344.970

 113.704.985

 71.427.913

 85.489.690

 21.387.700

 47.555.200

 163.134.420

 50.294.540

 2.271.357

 180.410.321

 31.469.935

 55.240.120

 83.473.215

 0

 7.000.000

 42.050.000

 35.120.000

 64.506.000

 0

 132.632.000

 5.000

 32.900.000

 22.020.000

 41.807.378

 0

 7.020.000

 47.200.000

 11.500.000

 26.000.000

 0

 30.200.000

 5.650.000

 30.000.000

 15.500.000

 143.452.000

 40.350.000

 28.000.000

 100.000.000

 0

-4.559.181

-26.540.611

-13.401.844

-14.230.785

 0

-4.920.000

-4.046.066

-32.144.011

-8.159.715

-6.539.471

 0

-15.476.745

-19.569.462

-10.581.087

-13.608.453

-4.508.155

-8.865.780

-56.225.163

-9.829.181

 0

-73.177.530

-6.430.490

-20.036.018

-12.997.097

 1.513.761

 39.031.359

 196.809.139

 127.969.376

 118.361.360

 470.957

 11.053.080.024

 29.414.459

 207.136.689

 78.269.830

 83.084.162

 8.655.765

 66.888.225

 141.335.523

 72.346.826

 97.881.237

 16.879.545

 68.889.420

 112.559.257

 70.465.359

 17.771.357

 250.684.791

 65.389.445

 63.204.102

 170.476.118

CO

DF

GO

MS

MT

EX

NA

AL

BA

CE

MA

NE

PB
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PI

RN
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AP

NO

PA
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TO
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UF
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)

CANCELAMENTOS

(C)

SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

Total do Setor:  13.745.639.690  1.312.032.378 -508.237.378  14.549.434.690

REGIÃO:

REGIÃO:

SD

SL

Total da Região:

Total da Região:

 674.306.213

 409.830.924

 329.610.000

 119.510.000

-91.207.316

-51.183.217

 912.708.897

 478.157.707

 91.541.276

 327.063.325

 131.147.770

 543.442

 124.010.400

 68.441.100

 178.651.674

 162.596.475

 141.675

 75.000.000

 220.510.000

 18.400.000

 500.000

 15.200.000

 36.000.000

 48.000.000

 35.010.000

 500.000

-15.769.241

-54.750.750

-15.625.765

 0

-5.061.560

-8.267.607

-21.166.139

-21.749.471

 0

 150.772.035

 492.822.575

 133.922.005

 1.043.442

 134.148.840

 96.173.493

 205.485.535

 175.857.004

 641.675

ES

MG

RJ

SD

SP

PR

RS

SC

SL


