

**ACRÉSCIMOS E CANCELAMENTOS
POR UNIDADE DA FEDERAÇÃO**

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO

Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2005

- por RG/UF

Orcamento Fiscal e Seguridade (em R\$ 1,00)

UF	PROPOSTA (A)	ACRÉSCIMOS (B)	CANCELAMENTOS (C)	SUBSTITUTIVO (D)=(A)+(B)-(C)
SETOR 05 Infra-Estrutura				
REGIÃO: CO				
CO	1.513.761	0	0	1.513.761
DF	36.590.540	7.000.000	-4.559.181	39.031.359
GO	181.299.750	42.050.000	-26.540.611	196.809.139
MS	106.251.220	35.120.000	-13.401.844	127.969.376
MT	68.086.145	64.506.000	-14.230.785	118.361.360
Total da Região:	393.741.416	148.676.000	-58.732.421	483.684.995
REGIÃO: EX				
EX	470.957	0	0	470.957
Total da Região:	470.957	0	0	470.957
REGIÃO: NA				
NA	10.925.368.024	132.632.000	-4.920.000	11.053.080.024
Total da Região:	10.925.368.024	132.632.000	-4.920.000	11.053.080.024
REGIÃO: NE				
AL	33.455.525	5.000	-4.046.066	29.414.459
BA	206.380.700	32.900.000	-32.144.011	207.136.689
CE	64.409.545	22.020.000	-8.159.715	78.269.830
MA	47.816.255	41.807.378	-6.539.471	83.084.162
NE	8.655.765	0	0	8.655.765
PB	75.344.970	7.020.000	-15.476.745	66.888.225
PE	113.704.985	47.200.000	-19.569.462	141.335.523
PI	71.427.913	11.500.000	-10.581.087	72.346.826
RN	85.489.690	26.000.000	-13.608.453	97.881.237
SE	21.387.700	0	-4.508.155	16.879.545
Total da Região:	728.073.048	188.452.378	-114.633.165	801.892.261
REGIÃO: NO				
AC	47.555.200	30.200.000	-8.865.780	68.889.420
AM	163.134.420	5.650.000	-56.225.163	112.559.257
AP	50.294.540	30.000.000	-9.829.181	70.465.359
NO	2.271.357	15.500.000	0	17.771.357
PA	180.410.321	143.452.000	-73.177.530	250.684.791
RO	31.469.935	40.350.000	-6.430.490	65.389.445
RR	55.240.120	28.000.000	-20.036.018	63.204.102
TO	83.473.215	100.000.000	-12.997.097	170.476.118
Total da Região:	613.849.108	393.152.000	-187.561.259	819.439.849

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO

Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2005

- por RG/UF

Orcamento Fiscal e Seguridade (em R\$ 1,00)

UF	PROPOSTA (A)	ACRÉSCIMOS (B)	CANCELAMENTOS (C)	SUBSTITUTIVO (D)=(A)+(B)-(C)
REGIÃO: SD				
ES	91.541.276	75.000.000	-15.769.241	150.772.035
MG	327.063.325	220.510.000	-54.750.750	492.822.575
RJ	131.147.770	18.400.000	-15.625.765	133.922.005
SD	543.442	500.000	0	1.043.442
SP	124.010.400	15.200.000	-5.061.560	134.148.840
Total da Região:	674.306.213	329.610.000	-91.207.316	912.708.897
REGIÃO: SL				
PR	68.441.100	36.000.000	-8.267.607	96.173.493
RS	178.651.674	48.000.000	-21.166.139	205.485.535
SC	162.596.475	35.010.000	-21.749.471	175.857.004
SL	141.675	500.000	0	641.675
Total da Região:	409.830.924	119.510.000	-51.183.217	478.157.707
Total do Setor:	13.745.639.690	1.312.032.378	-508.237.378	14.549.434.690